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※単位：百万円、単位未満切り捨て。

連結貸借対照表 連結損益計算書

連結株主資本等変動計算書

連結キャッシュ・フロー計算書

81,669
1,431

ー
45,692

ー
ー
ー
ー

19,981

841

ー
13,259

504

△41

8,247
979

3,762

3,505

440

184

57

67,849
177

1

45,241

16,807

25

10

255

ー
1,034

150

4,123

76

△53

3,851
752

276

2,821

394

179

16

流動負債
　買掛金
　短期借入金
　未払金
　未払費用
　未払法人税等
　預り金
　前受収益
　賞与引当金
　短期解約損失引当金
　その他
固定負債
　長期借入金
　退職給付引当金
　役員退職慰労引当金
　その他

負債合計

65,766

41,649

7,400

13,366

ー
1,662

ー
ー

397

146

1,144

5,693

5,000

561

ー
132

71,640

55,043

40,841

5,200

5,898

43

1,703

486

4

361

222

282

541

ー
494

46

ー

55,584

15,933

1,545

1,664

12,724

182

182

16,116

71,701

株主資本 
　資本金
　資本剰余金
　利益剰余金
評価・換算差額等 
　その他有価証券評価差額金

純資産合計 

負債・純資産合計 

18,330

1,552

1,671

15,106

127

127

18,457

89,917

355,401

328,417

26,984

19,669

7,314

38

23

7,330

ー
152

7,177

2,761

300

4,115

2,562

△564

△2,156

△158

336

177

営業活動によるキャッシュ・フロー  

投資活動によるキャッシュ・フロー  

財務活動によるキャッシュ・フロー  

現金及び現金同等物の増減額（減少：△） 

現金及び現金同等物の期首残高  

現金及び現金同等物の期末残高 

2,388

△5,259

4,126

1,254

177

1,431

375,524

344,354

31,169

23,845

7,324

67

63

7,327

9

120

7,217

2,925

262

4,028

平成19年3月31日残高  

連結会計年度中の変動額  

　新株の発行(注） 

　剰余金の配当 

　当期純利益 

　株主資本以外の項目の事業年度中の変動額（純額） 

連結会計年度中の変動額合計  

平成20年3月31日残高  

16,116
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△1,646

4,028

△55

2,340

18,457

15,933
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1,671

1,545

7

ー
ー
ー
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1,552

12,724

ー
△1,646

4,028

ー
2,381

15,106

182

ー
ー
ー

△55

△55

127

182

ー
ー
ー

△55

△55
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（平成19年4月1日～平成20年3月31日）
株主資本

純資産合計
株主資本合計 その他有価証券

評価差額金
評価・換算
差額等合計資本剰余金 利益剰余金資本金

評価・換算差額等

当期
（平成20年3月31日現在）

前期
（平成19年3月31日現在）

科目

期別

負債の部

純資産の部

科目

期別

科目

期別

〜

当期
平成19年4月1日

平成20年3月31日
〜

前期
平成18年4月1日

平成19年3月31日
〜

当期
平成19年4月1日

平成20年3月31日
〜

前期
平成18年4月1日

平成19年3月31日

売上高 
　売上原価 
売上総利益 
　販売費及び一般管理費 
営業利益 
　営業外収益 
　営業外費用 
経常利益 
　特別利益 
　特別損失
税金等調整前当期純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額

当期純利益
 
 
 

科目

期別
当期

（平成20年3月31日現在）

前期
（平成19年3月31日現在）

資産の部

※前期につきましては、参考情報として単体決算数値を記載しております。

流動資産
　現金及び預金 
　受取手形 
　売掛金 
　商品
　貯蔵品
　前渡金
　前払費用
　たな卸資産 
　繰延税金資産  
　関係会社短期貸付金
　未収入金 
　その他 
　貸倒引当金 
固定資産
　有形固定資産 
　無形固定資産 
　投資その他の資産
　　投資有価証券
　　関係会社株式
　　長期貸付金
　破産債権、再生債権及び更正債権
　その他これらに準ずる債権

　　長期前払費用
　　繰延税金資金
　　敷金
　　その他
　　貸倒引当金

資産合計

ー
586

2,033

304

△102

89,917

ー 14

112

473

1,518

177

△65

71,701

（注）新株予約権（ストックオプション）の権利行使によるものです。　


